quas alias terras que possidebantur per amicos istius D. Urbani,

et deinde guerra durât, et Deus per suam misericordiam provi-

deat de remedio oportuno. Amen.

XVIII.

». S. VI pag. 109.

Depositio Thome de Amanatis de Pistorio

Cardincdis Neapalitan ».

In nomine Domini. Amen. Hec est depositio mei Thome de

Amanatis de Pistorio, cardinalis Xeapolitani, supra hiis que vidi,

audivi, et sensibus propriis percepi, prout infini sigillatim pate-

bit, circa impressionem factam per populum romanum Reveren-

dissimis in Christo Patribus Dominifl S. lî. E2. Cardinalibus tune

Rome existentibus in electione romani pontificis tune imminente,
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post niortem scilicet S. M. Domini Gregorii pape XI qui Rome

decessit prout infra dicam.

1. Est quidem veruru quod anno domini M CCC LXXVII

XV vel XVI die rnensis Novenibris ego tune existens electus

ecclesie Annociensis in Cipro, ingressus fui Romani rediens de

partibus Alamanie ad quas fueram per S. R. D. Gregorium nun-

tius destinatus, et ibi scilicet Rome, reperii D. Gregorium cum

sua curia residentem, ibi a dicta die steti continue usque ad

diem XXI vel XXII mensis Junii ex tune proxime sequentis,

(anno tune curente M CCC LXXVIII, toto autem dicto tempore,

habitavi in domo habitationis D. Bonifacii legum doctoris ger-

mani mei sita apud S. Celsum satis vicina pontis S. Angeli, ha-

bente duos exitus honorabiles et pulcros, unum a parte ante-

riori in via recta ante S. Celsum, alium a parte posteriori in

platea publica circa domos illorum de Thebaldesckiis civibus ro-

manis militaribus. Adeo vero dicto toto tempore steti Rome con-

tinue, quod nunquam extra Romam per totum dictum tempus

pernoctari et rarissime extra Romam exivi, nisi ad ecclesias cir-

cumvicinas, nec unquam per dictum tempus tribus horis continue

extra Romam mansi. Habui autem per dictum tempus notitiam

et conversationem magnam cum aliquibus romanis, videlicet cum

Sfcephano Magliocii de Thebaldescbiis vicino meo, viro multum

honorabili juxta morem romauorum etatis LX annorum vel circa,

et cum Mascio etiam vicino meo, ut mihi videtur, de eadem pro-

genie de Thebaldeschiis et cum pluribus aliis filiis et consanguineis

predictoram, et cum D. Bartholomeo de Campofloris legum doc-

tore et cum quodam Mascio compatre D. Bonifacii germani mei

commorante in vicinia Campifloris et cum pluribus aliis de quo-

rum nominibus ad presens non recordor.

2. Igitur me, ut predicitur, Rome existente, anno salutis a